青岛港国际股份有限公司 关于选举公司第四届董事会职工代表董事及 第四届监事会职工代表监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏。并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

青岛港国际股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会、监事会任期 即将届满,根据《中华人民共和国公司法》等法律法规及规范性文件以及《青岛 港国际股份有限公司章程》的规定、公司董事会、监事会需进行换届选举。根据 《青岛港国际股份有限公司章程》的规定,公司董事会由9名董事组成,其中职 工代表董事1名,由公司职工民主选举产生或更换;监事会由6名监事组成,其 中职工代表监事 2 名,由公司职工民主选举产生或更换。

公司已于2022年5月30日召开职工代表大会联席会议,选举王芙玲为公司 第四届董事会职工代表董事,选举刘水国、姚隽隽为公司第四届监事会职工代表 监事。相关人员简历请详见本公告附件 1、附件 2。

上述职工代表董事、职工代表监事将分别与公司 2021 年年度股东大会选举 产生的非职工代表董事、非职工代表监事共同组成公司第四届董事会、监事会, 任期将自公司 2021 年年度股东大会选举产生第四届董事会非职工代表董事、第 四届监事会非职工代表监事之日起三年。

特此公告。

青岛港国际股份有限公司董事会

附件1: 职工代表董事简历

王芙玲女士(以下简称"王女士"),48 岁,现任本公司党委委员、工会主席、职工代表董事,山东港口青岛港集团有限公司(以下简称"青岛港集团")党委委员、工会主席。王女士于1998年8月至2003年11月历任青岛市邮电局储汇分局计算机中心网络维护,青岛市邮政管理局人事教育部人事管理、出国专办员;于2003年11月至2008年11月历任第29届奥林匹克运动会组织委员会帆船委员会(青岛)人事培训部项目员、项目助理,综合部二级项目专家,外联礼宾部副部长;于2008年11月至2013年1月历任青岛市委督查室工作人员、决策督查处副处长;于2013年1月至2015年6月历任青岛市委办公厅党内网络政务处副处长、调研员;于2015年6月至2016年7月担任青岛市委总值班室调研员;于2016年7月至2019年11月担任青岛市委保密办宣传教育处处长;于2019年11月至2020年2月至2020年2月至2020年3月担任青岛港集团总经理助理;于2020年3月至今担任青岛港集团党委委员、工会主席;于2020年4月至今担任本公司党委委员、工会主席;于2020年5月至今担任本公司职工代表董事。王女士于南京邮电大学计算机技术专业接受在职硕士教育,于2009年1月毕业。

附件2: 职工代表监事简历

刘水国先生(以下简称"刘先生"),47岁,拥有中华人民共和国律师资格, 教授,现任本公司职工代表监事、法律合规部部长、机关党委委员、机关工会主 席,山东港联化管道石油输送有限公司董事,山东港口威海港有限公司董事,青 岛阜外心血管病医院有限公司外部董事。刘先生于1998年7月至2000年10月 历任青岛港湾职业技术学院教师、学生科干事;于 2000年 10月至 2016年 7月 历任青岛港湾职业技术学院团委副书记、学生科副科长、教务科副科长、教务处 副处长、教务处处长、电气工程系主任;于 2016年7月至 2017年4月担任青岛 港湾职业技术学院党委委员、院长助理。刘先生于2017年4月至2017年7月担 任本公司法务部部长助理;于 2017年7月至 2018年11月担任本公司法务部副 部长(主持工作); 于 2017 年 7 月至今担任本公司机关党委委员; 于 2018 年 8 月 至 2021 年 3 月担任本公司机关工会副主席;于 2018 年 11 月至今担任本公司法 务部(现为法律合规部)部长:于2019年4月至今担任本公司职工代表监事: 于 2021 年 3 月至今担任本公司机关工会主席及山东港联化管道石油输送有限公 司董事:于 2021年10月至今担任山东港口威海港有限公司董事及青岛阜外心血 管病医院有限公司外部董事。刘先生于大连海事大学交通运输规划与管理专业接 受在职硕士教育,于 2006年11月毕业。

姚隽隽女士(以下简称"姚女士"),45 岁,经济师,现任本公司工会副主席、青岛港集团工会副主席。姚女士于2000年8月至2007年4月历任青岛港集团前港分公司办公室秘书、青岛港集团政工部团委干事;于2007年4月至2013年11月担任青岛港集团机关团委书记、政工部干事;于2013年11月至2014年1月担任本公司机关团委书记、综合管理部干事;于2014年1月至2015年10月担任本公司董事会办公室秘书;于2015年10月至2019年6月历任本公司新闻中心网络部副主任、传媒品牌部主任,新闻中心党支部委员、主任助理;于2019年6月至2020年8月担任本公司新闻中心党支部委员、副主任;于2020年8月至2021年3月担任青岛港文化传媒有限公司党支部书记、总经理,青岛港集团新闻宣传通联站主任,本公司党群工作部副部长;于2021年3月至今担任本公司工会副主席、青岛港集团工会副主席。姚女士于中国海洋大学物流工程领域工程专业接受在职硕士教育,于2011年12月毕业。